
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985. 

ANO 2025 Edição Nº 1711 – terça-feira, 20 de maio de 2025. Pag.01/01 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

LICITAÇÃO 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

 

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO N° 00014/2025 

 

OBJETO: Aquisição de equipamentos, materiais e suprimentos de 

informática, para atender as necessidades de diversas secretarias do 

município de Emas–PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico 

nº 00014/2025. CT Nº 00106/2025 -19/05/2025 FORMATO DIGITAL 

COMERCIO E COMUNICACAO MULTIMIDIA LTDA – CNPJ: 

31.070.939/0001-56 - R$ 5.540,00 (cinco mil quinhentos e quarenta 

reais). 

Emas -PB, 19 de maio de 2025 

ANA ALVES DE ARAUJO LOUREIRO – Prefeita 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

 

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO N° 00014/2025 

 

OBJETO: Aquisição de equipamentos, materiais e suprimentos de 

informática, para atender as necessidades de diversas secretarias do 

município de Emas–PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico 

nº 00014/2025. CT Nº 00108/2025 -19/05/2025 JOSIVAN 

MELQUIADES NOBREGA – CNPJ: 05.816.684/0001-18 - R$ 

114.653,32 (CENTO E QUATORZE MIL, SEISENTOS E 

CINQUENTA E TRÊS E TRINTA E DOIS CENTAVOS). 

Emas -PB, 19 de maio de 2025 

ANA ALVES DE ARAUJO LOUREIRO – Prefeita 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

 

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO N° 00014/2025 

 

OBJETO: Aquisição de equipamentos, materiais e suprimentos de 

informática, para atender as necessidades de diversas secretarias do 

município de Emas–PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico 

nº 00014/2025. CT Nº 00109/2025 -19/05/2025 MAIS 

DISTRIBUICOES PB COMERCIO E SERVICO LTDA – CNPJ: 

45.579.602/0001-83- R$ 4.499,50 (quatro mil quatrocentos e noventa 

e nove reais e cinquenta centavos) 

Emas -PB, 19 de maio de 2025 

ANA ALVES DE ARAUJO LOUREIRO – Prefeita 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

 

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO N° 00014/2025 

 

OBJETO: Aquisição de equipamentos, materiais e suprimentos de 

informática, para atender as necessidades de diversas secretarias do 

município de Emas–PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico 

nº 00014/2025. CT Nº 00110/2025 -19/05/2025 TJ COMERCIO DE 

PRODUTOS EIRELI – CNPJ: 27.274.178/0001-87 - R$ 3.257,80 

(TRÊS MIL DUZENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E OITENTA 

CENTAVOS). 

Emas -PB, 19 de maio de 2025 

ANA ALVES DE ARAUJO LOUREIRO – Prefeita 


